2. Vide Prodromus Monumentorum Guelficorum, ed. a Ger. Hess. 1781, p. 4 et 5.

3. Monum. Guelph. Pars. Hist. aut Ger. Hess. 1784, p. 8, sec. 3. Orig. Guelf. tom. ii. p. 144.
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4. Vide Auctorem Vite St. Altonis, sec. 6. "Commemorandum est, quod venerabilis Itha, scilicet
mater prenominati, (Catulis Welfi, obiit 1030,) pro institutioni tali, devotione tanta spud ipsum
intercendo laboravit, ut pro divini officii augmento sues dilicias suamque familiam minui
gauderet, et in eodem St. Altonis monasterio sepulturam suam decemeret dixisse quaque fertur
: quia ideo forsitan genus omne parentum et propinquorum instabile minusque longacoum
hactenus fuit, quod St. Altonis monasterium sub tanta negligentia relinqueretur. Emendemus
ergo in melius, quod ignoranter peccavimus." Wolhard, or Guelph, fulfilled the wish of his
mother. "Pradiis nonnullis donatione publica traditis monachisque etiam congregatis abbatem
venerandum nomine Rudolfum his omnibus regulariter preelatum effecit."

5. Vide Prodrom. Mon. Guelf. p. 15. The remarks about some erroneous narrations in Anonym.
Weing. cap. Vi.

6. Vide Hundii Metropol. Salisburg. torn. ii. p. 55, and Origin. tom. ii. p. 202.
7. Vide Auct. Vite St. Altonis, sec. 6, p. 4.
8. Vide Origin. tom. ii. p. 228.

9. Vide Chron. Weingart. e. iii. "Hic Heinricus, cilm ad militares annos per-venisset, et sum
voluntatis compos fieret, ignorante patre, ad imperatorem se contulit. Cumque illi summa
famiiaritate sociaretur, et totius imperii vires, terminos ejus circumeundo et pertranseundo,
cognosceret, tandem concilio principum et macme ipsius imperatoris instinctu homagium ei et
subjectionem fecit, et in beneficio iv. millia mansuum in superioribus partibus Bajoarie ab eo
suscepit. Quod cilm pater ejus percepisset, ratus nobilitatem suam et libertatem nimis ease
declinatam, ultra quam credi possit, consternatus animo, dolorem suum omnibus caris suis
exposuit, et assumptis ci. ex illis, infra montana ad villam, gue dicitur Ambirgow, regalibus
edificiis et possessionibus ditissimis relictis, secessit, et ibi non amodo visurus filium suum
consenuit. Cepit et ibidem collectis monachis cellam construere, in qua etiam postmodum cum
ci. suits humatus requiescit. Henricus autem volens omnimodis dolorem patris mitigare,
praesentiam ejus fugit, nec tamen solatium necessitudinis ei subtract ; omnia enim sua Willi
confining ex integro ad ministrandum Ai subject."”

10. Vide Prodromus Monum. Guelf. p. 12.

11. Vide Chron. Weing. e. iii. " Deinde comperta morte paths, Henricus, con-siderans locum ubi
cella suscepta fuerat, incommodum et difficilem claustralibus, ad villam, pa dicitur Altmunster,
ubi sanctus Alto confessor requiescit, supra dictos monachos cum omnibus suis transvect, et
abbatiam ibi satis religiosam et divitem perfecit. Postea in Altorfensi villa abbatiam cum
sanctimonialibus, in loco ubi nunc parochialis ecclesia est constructa."

12. Meichelbeckii Historia Frising. torn. i. cap. iii. sec. iii. p. 60 ; Monumenta Boica, vol. ix. p.
7.

13. Annalists Saxo, p. 661. " Henrietta it longrevis audiens ea, qua superius dicta sunt de Etichone
veniens ad loca montane, in quibus filio recedens habitaverat, ubi quoque sepaltus fuerat, cause
experientite jussit sepulcrum illius et eorum, qui cum eo tumulati fuerant, aperiri, veraque ease
comprobans ecelesiarn in eodem loco super ossa illorum fabricari jussit." This is repeated in
Monument. " Vet. in Ludewigii Reliquiis MSS. tom. viii. or tom. ii. Thessari Snevici, p. 155,
sec. 10.

14. Monumenta Ettalensia, in Preef. tom. vii. Monumentorum Boicorum.
15. Vide Hess. Prodromus Mon. Guelf. p. 13, et supra, p. 7, ann. 11.

16. Vide supra, p. 5.
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17. Prodromus Monum. Guelf. P. 14,

18. Monum. Guelf. Pars. Hist. Hessio, p. 14.

19. Anon. Weing. cap. vii. in Mon. Guelf. Aut. Hess. p. 14. Prodrom. Aut. p. 18.
20. Orig. tom. 1i. p. 313.

21. Echchardus junior de Casibus St. Galli: "Accidit autem, ut in vigiliarum St. Othmari diei,
fratres ambo, capreum venantes, in cacumen quoddam rupis ducti, lassi cam consedissent, repente
petra, super quern. Henricus sedit, collapse, adolescens ille magna indolis, proh dolor ! in
profundissimas valles rueret et periret."

22. Orig. tom. ii. p. 233.

23. Anon. de Guelf. says, " Deinde, ad reversionem se parans, Cypram ubi de hac vita decedens,
sepultus est; ossa tamen ejus posted inde sublata, ad Altorfense Monasterium translata, et reposita
aunt." — Op. Chronicon Argue. ad A. 1101.

24. Orig. tom. ii. p. 277. " Eodem anno (1094), ut Berthil verbis titer, Indueta, uxor Ducis
Welphonia Bajoariz, jam diu infirmata, diem clausit extremum, quarto Non. Martii, et apud
monasterium quod maritus ejus in honorem St. Martini in proprio allodio construct, it Gebhardo
Constantiensi episcopo honorifice sepelitur." — Vide sequ.

25. Anon. de Guelfis " Denique, omnibus suis bené compositis, morbo correptus in villa
Chufringen, diem clausit extremum, et in Altdorf deportatua, juxta patrem et matrem sepultus
est." The year of his death has been disputed; but vide Orig. tom. ii. p. 312. Nos tamen eum A.
1120 decessisse ex vetusto de Fundatione Monast. Bigang. libello, apud Maderum in Opisc.
Chron. p. 255, eliscimus ; sub eo enim anno ibi legitur, 6 Welpho dux Bavarise obiit:"